Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR RODRIGO ADOLFO SEMEDO

MOÇÃO DE APLAUSOS Nº.: ___________/2022

MOÇÃO DE APLAUSOS AO SENHOR ERLY MAIA MAGALHÃES

Rodrigo Adolfo Semedo, Vereador, Signatário deste, no uso de suas atribuições legais,

requer à mesa, depois de ouvido o Plenário, que seja encaminhada MOÇÃO DE

APLAUSOS AO SENHOR ERLY MAIA MAGALHÃES.

JUSTIFICATIVA

Essa moção de aplausos é para o senhor ERLY MAIA MAGALHÃES pelo belo trabalho

prestado à sociedade anchietense.

Senhor ERLY rega as plantas da entrada da igreja matriz todos os dias mantendo-as

sempre belas.

Uma linda atitude para manter a cidade ainda mais formosa, proporcionando uma visão

atraente para todos os que passam por nossa cidade.

Assim, requeiro que o senhor Presidente coloque em votação na forma regimental,

contando com o apoio dos nobres colegas vereadores.

Plenário Urias Simões dos Santos, 20 de setembro de 2022.

RODRIGO ADOLFO SEMEDO

Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003500330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-09-19T17:04:15-0300